
 

UCHWAŁA NR XVII/ 128 /2016 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

  

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok NR XII/91/2015 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2015 r., zmienionej UCHWAŁĄ NR XIII/98/2016 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2016 rok, ZARZĄDZENIEM NR IV/190/2016 Wójta Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2016 rok, ZARZĄDZENIEM NR IV/195/2016 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia  

29 lutego 2016 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok,  

UCHWAŁĄ NR XIV/109/2016 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 11 marca 2016 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/209/2016 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, UCHWAŁĄ NR XV/115/2016 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2016 rok, ZARZĄDZENIEM NR IV/214/2016 Wójta Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2016 rok, ZARZĄDZENIEM NR IV/220/2016 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia  

16 maja 2016 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, 

UCHWAŁĄ NR XVI/120/2016 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, ZARZĄDZENIEM  

NR IV/228/2016 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok, wprowadza się zmiany wynikające  

z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Umowa dotacji NR 33/2016/OZ/K/DA z dnia 10.06.2016 r.; 

2) Umowa dotacji NR 38/2016/OP/K/D z dnia 17.06.2016 r. 

 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok  

o kwotę 99 964,24 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 43 000,00 



2 

 

 
 

Dochody majątkowe, z tego: 43 000,00 

 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 43 000,00 

  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

43 000,00 

     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 47 700,00 

Dochody majątkowe, z tego: 47 700,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 47 700,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 47 700,00 

     

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 7 764,24 

Dochody bieżące, z tego: 7 764,24 

 90095 Pozostała działalność 7 764,24 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych /dotacja NFOŚiG oraz WFOŚiGW na 

usuwanie wyrobów zawierających azbest/ 

7 764,24 

     

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 500,00 

Dochody bieżące, z tego: 1 500,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 500,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych /dotacja WFOŚiGW na zabiegi pielęgnacyjne 
na pomniku przyrody/ 

1 500,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok  

o kwotę 99 964,24 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

     

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 43 000,00 

     

 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 43 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 43 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 43 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja zadania: 

43 000,00 

   - „ Modernizacja i budowa dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych w obrębie dz. nr 3731/4 położonej w m. 
Krościenko Wyżne” 

43 000,00 

     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 31 360,00 

     

 60016 Drogi publiczne gminne 31 360,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 31 360,00 



3 

 

 
 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 31 360,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja zadania: 

31 360,00 

   - „ Modernizacja i budowa dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych w obrębie dz. nr 3731/4 położonej w m. 

Krościenko Wyżne”  

31 360,00 

     

     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8 000,00 

     

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 8 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 8 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

     

852 POMOC SPOŁECZNA 3 000,00 

     

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

3 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 000,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 

     

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 7 764,24 

     

 90095 Pozostała działalność 7 764,24 

Wydatki bieżące, z tego: 7 764,24 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 7 764,24 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  7 764,24 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 764,24 

     

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 6 500,00 

   

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 5 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 5 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 112,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 888,00 

     

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 500,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 500,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

     

926 KULTURA FIZYCZNA 340,00 

   



4 

 

 
 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 340,00 

Wydatki bieżące, z tego: 340,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 340,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  340,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 340,00 
 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok  

o kwotę 37 855,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 20 855,00 

     

 60004 Lokalny transport zbiorowy 20 855,00 

Wydatki bieżące, z tego: 20 855,00 

1.Dotacje na zadania bieżące 20 855,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

20 855,00 

     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 000,00 

     

 80101 Szkoły podstawowe 17 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 17 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja zadania: 

17 000,00 

   - „Remont budynku Szkoły Podstawowej w  Krościenku 
Wyżnym” 

17 000,00 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2016 rok  

o kwotę 37 855,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 

     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 37 855,00 

     

 80101 Szkoły podstawowe 37 855,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 37 855,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 855,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

realizacja zadania: 
37 855,00 

   - „Remont sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 

Krościenku Wyżnym” 

37 855,00 

 



5 

 

 
 

§ 4. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w brzmieniu, jak załącznik do 

niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się pomoc finansową dla Gminy Krosno na realizację zadania w zakresie organizacji 

publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich na obszarze Gminy 

Krościenko Wyżne o kwotę 20 855,00 zł. 

 
§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 


